

MoHjo ApS
Strandengen 28, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 49 34 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Morten Hjortkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MoHjo ApS Strandengen 28 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 49 34 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Morten Hjortkjær
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associerede virksomheder	MOUF ApS, Fredericia MOKLUF ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.905 kr. mod -9.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.212.949 kr. mod 1.424.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.905	-9.575
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.219.854	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.434.266</u>
Resultat før skat	2.212.949	1.424.691
Årets resultat	<u>2.212.949</u>	<u>1.424.691</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	480.101	1.434.266
Overføres til overført resultat	1.732.848	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.575</u>
Disponeret i alt	<u>2.212.949</u>	<u>1.424.691</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.986.900	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.767.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.986.900</u>	<u>1.767.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.986.900</u>	<u>1.767.046</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.332</u>	<u>9.487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.332</u>	<u>9.487</u>
Aktiver i alt	<u>3.988.232</u>	<u>1.776.533</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.219.647	1.739.546
Overført resultat	1.713.585	-19.263
Egenkapital i alt	<u>3.983.232</u>	<u>1.770.283</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>3.988.232</u>	<u>1.776.533</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	305.280	-9.687	345.593
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.434.266</u>	<u>-9.576</u>	<u>1.424.690</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.739.546	-19.263	1.770.283
Resultatandel	<u>0</u>	<u>480.101</u>	<u>1.732.848</u>	<u>2.212.949</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.219.647</u>	<u>1.713.585</u>	<u>3.983.232</u>

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.767.253	0
Kostpris 31. december 2020	1.767.253	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.219.647	0
Opskrivninger 31. december 2020	2.219.647	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.986.900	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MOUF ApS	Fredericia	37,51 %
MOKLUF ApS	Fredericia	25 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	27.500	179.285
Afgang i årets løb	-27.500	-151.785
Kostpris 31. december 2020	0	27.500
Opskrivninger 1. januar 2020	1.739.546	305.280
Årets opskrivninger	0	1.436.446
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.180
Opskrivninger 31. december 2020	1.739.546	1.739.546
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	-1.739.546	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-1.739.546	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	1.767.046
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		